2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 11.02.2019                                                № 118/211                                            с. Солодушино

             О внесении изменений в решение Совета

 депутатов Солодушинского  сельского поселения

 от 10 января 2019г № 117/210 « Об установлении

земельного налога»

В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Солодушинского сельского поселения Николаевского  муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Солодушинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совет депутатов Солодушинского сельского поселения от 10 января 2019г № 117/210 « Об установлении земельного налога»

- в пункте 3. п.п.1 решения дату 01 марта 2019 года заменить на 02 февраля 2019г.

- в пункте 7 слова «настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.» заменить на настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                      Е.В. Токарева